РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

 Об утверждении государственного задания на оказание

государственных услуг государственному бюджетному

дошкольному образовательному учреждению Ленинградской

области «Всеволожский детский сад компенсирующего вида»

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области

от 30 декабря 2015 года № 543 «Об утверждении Положения о формировании

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение

работ) государственными учреждениями Ленинградской области, положения о

финансовом обеспечении выполнения государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение работ) государственными учреждениями

Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных

постановлений Правительства Ленинградской области»:

1. Утвердить государственное задание на оказание государственных услуг

государственному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

Ленинградской области «Всеволожский детский сад компенсирующего вида»

(далее – ГБДОУ ЛО «Всеволожский детский сад компенсирующего вида») на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Отделу финансирования и бухгалтерского учета комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области организовать

финансовое обеспечение исполнения государственного задания, указанного в

пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Отделу защиты прав детей департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав детей комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области обеспечить контроль

за выполнением государственного задания на 2024 год и плановый период 2025

и 2026 годов учреждению, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Директору образовательного учреждения, указанного в пункте 1

настоящего распоряжения:

4.1. определить ответственных в образовательной организации за

актуализацию государственного задания на оказание государственных услуг и

его размещение на официальном сайте о государственных (муниципальных)

учреждениях https://bus.gov.ru/.

4.2. обеспечить выполнение государственного задания на оказание

государственных услуг на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов и

своевременное представление отчетов о его выполнении.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

 Первый заместитель

 председателя комитета                                                                            И.А. Голубев

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13